



חברת 'סייקטק' גאה לארח את:

ד"ר רוברט הר (HARE)

מומחה בינלאומי בנושא הפסיכופתיה והערכת מסוכנות.

ד"ר הר ישהה בישראל בין התאריכים 16-20 למרץ 2008

וירצה בכמה מסגרות שונות.

להלן לוי"ז ההרצאות והסדנאות בנוכחותו:

יום א' 16/3/08 • 18:45

הרצאה בנושא תוקפנות פסיכופתית

Psychopathic Aggression: The Dark Side of Personality

ההרצאה תתקיים במרכז הבינתחומי בהרצליה,

אולם CL05 - בחסות בית הספר החדש לפסיכולוגיה

הכניסה ללא תשלום, על בסיס מקום פנוי

יש להירשם מראש בטלפון 09-9602889 (נא להשאיר הודעה עם שמכם המלא)

או בדוא"ל: zravfogel@idc.ac.il

ההרצאה תתקיים בשפה האנגלית

ימים ב'-ג' 17-18/3/08 • 09:00-15:00

סדנא ללימוד תיאורטי ויישומי מעמיק של ה PCL-R2

שאלון Hare להערכת פסיכופתיה

ה PCL-R2 הינו כלי מרכזי בתחום הערכת האישיות הפסיכופתית בסביבות מחקריות, קליניות ופורנזיות. השאלון פותח ע"י ד"ר הר ותורגם לאחרונה לעברית בגרסתו המעודכנת.

הסדנא תתקיים במרכז הבינתחומי בהרצליה. מספר המקומות מוגבל.

בהנחיה משותפת של ד"ר הר (באנגלית) וגיא בקר, קרימינולוג קליני (בעברית)

עלות הסדנא: 980 ₪ (ניתן לשלם בשלושה תשלומים ללא ריבית), הנחה תינתן לקבוצות.

ניתן לבטל את ההרשמה עד שבוע לפני הסדנא, דמי ביטול: 10% ממחיר הסדנא.

המחיר כולל חומרי הדרכה, כיבוד קל במהלך היום וארוחות צהריים.

במהלך הסדנא ניתן יהיה לרכוש את ערכת ה PCL-R2 במחיר מוזל ואטרקטיבי.

לפרטים והרשמה: 02-6435360 או באתר: www.psychtech.co.il

סייקטק בע"מ

ת"ד 26250 ירושלים 91262

טל. 02-6435360 • פקס. 02-6435060

custserv@psychtech.co.il

לפי התפיסה הרווחת, רובנו מדמיינים את הפסיכופת בדמותו של חניבעל לקטר. אולם פסיכופתיה היא מילה מטעה כיוון שלמרות שאין מדובר בנטייה שאנשים נורמליים שואפים אליה הרי שהיא אינה מערבת בהכרח קניבליזם...

במציאות, כל רצונם של רבים מבין הפסיכופתים הוא לזכות בכסף, כוח והשפעה, תהילה או מכונית מפוארת ותו לא.

בעולם המודרני, הפתוח והגמיש ניתן למצוא את הפסיכופתים הללו כשחקנים פעילים בעולם העסקים בעקבות משיכתם לסיכונים הגבוהים שמשמעם לעיתים גם רווחים גדולים. הם יכולים לשרד כריזמה וסמכותיות ולהיחשב כ"סופרסטארים" בארגון, אלא שהם עלולים גם להרחיק את העובדים האחרים ולהותיר אחריהם חורבן עסקי עד לכדי פשיטת רגל.

ברבים מבין מקרי ההונאה, המעילה והמניפולציות העסקיות מעורבים אנשים בעלי קווי אישיות פסיכופתית, נטולי אשמה או חרטה על מעשיהם ועל הנזק והמצוקה שגרמו לאחרים.

הסדנא תתקיים באוניברסיטת בר אילן, בכניין גונדה (המרכז לחקר המוח)

עלות הסדנא: 160 ₪, הנחה תינתן לקבוצות. מספר המקומות מוגבל.

לפרטים והרשמה: 02-6435360 או באתר: www.psychtech.co.il

הסדנא תתקיים בשפה האנגלית

ד"ר רוברט הר הוא פרופסור אמריטוס לפסיכולוגיה מטעם אוניברסיטת קולומביה הבריטית, בה למד וערך מחקרים במשך כ-35 שנים. עוד הוא משמש כנשיא קבוצת המחקר דארקסטון, העוסקת במחקר וייעוץ בתחומים הפורנזיים.

את רובה של הקריירה האקדמית שלו הקדיש ד"ר הר לחקר הפסיכופתיה, טבעה, הערכתה והשלכותיה בהקשרים משפטיים ופסיכאטריים. הוא מחברם של מספר ספרים ומאמרים מדעיים רבים בנושא הפסיכופתיה, ובמקביל פיתח במהלך השנים את ה-PCL-R והיה שותף בפיתוח הכלים האחרים הנגזרים ממנו.

ד"ר הר מייעץ לרשויות אכיפת החוק, ובכללם ה-FBI, ולאחרונה מונה כחבר בצוות היועצים של המרכז לחקירות בנושאי חטיפות ילדים ורוצחים סדרתיים. בנוסף לכך הוא חבר בצוות מומחים המייעץ לשירות בתי הסוהר באנגליה בנושאי פיתוח תוכניות טיפול חדשות לעבריינים פסיכופתיים. כמו כן, ד"ר הר מרבה להרצות על נושא הפסיכופתיה ועל השימוש ההולם לעומת הלוקה בחסר שנועשה ב-PCL-R במסגרת שירותי בריאות הנפש ומערכות המשפט הפלילי.